[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	О проведении комплекса работ, направленных на разработку Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на период до 2020 года

В целях реализации проекта «Внедрение унифицированной процедуры стратегического управления развитием муниципальных образований Республики Коми» на территории муниципального района «Княжпогостский», а также  в целях совершенствования действующей системы документов стратегического планирования на муниципальном уровне Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1.  Рекомендовать администрации муниципального района «Княжпогостский»  провести  комплекс работ, направленных на разработку Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на период до 2020 года в срок до 30 ноября 2013 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Княжпогостский»

- председатель Совета района                                                                   И.В. Панченко

Ивочкин В.И.________________

Немчинов А.Л.___________________

Гаражун Т.В.________________

Лопатченко И.Г.__________________

Хлюпина Н.А._______________

Шепеленко Е.М.__________________

Соколова Ю.А._______________
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от  11 сентября 2013г.  №  201

Республика Коми, г. Емва